
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  
Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it      

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 
 

VILLAPIANA (CS)  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

AL  SITO WEB I.C. “G.PASCOLI” 
VILLAPIANA (CS) 

 
 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto III fasia personale ATA  
                     triennio 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

ESAMINATE le istanze inviate a questo Ufficio in modalità telematica attraverso il servizio “Istanze on line”; 

VISTA   la nota MIM n° 117808 del 30/07/2024 al riguardo,  al fine di poter verificare l’effettiva consistenza 

delle richieste di chiarimento pervenute, sussistendo l’esigenza di garantire la parità di 

trattamento tra tutti gli aspiranti che hanno inoltrato domanda di inserimento o di aggiornamento 

delle graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia personale ATA, per il triennio scolastico 

2024/2027 per il profilo di “operatore scolastico”, si ritiene opportuno sospendere l’esclusione 

degli interessati privi di certificazione di competenze socio-assistenziali nelle more della verifica; 

VISTA  la nota n° 11742 del 01/08/2024 dell’ U.S. T relativa al completamento delle  operazioni di 

valutazione e validazione delle istanze. 

VISTA   la nota  n° 15186 del 20/09/2024 riguardante la pubblicazione delle graduatorie di istituto III 

fascia personale ATA triennio 2024/2027 – 

DECRETA 

La pubblicazione,  in data odierna, delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di III fascia personale 

ATA relative al triennio scolastico 2024/2027. 

 Avverso alla presente, che viene pubblicata sul sito di questo Ufficio con valore di notifica, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate 

non contengono alcuni dati. 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                         Prof.ssa Daniela DE SALVATORE 
                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  

 e norme ad esso connesse 

 
                                                                                                                             

                                                                                                           
 

http://Mail:CSIC82300V@istruzione.it/
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/



		2024-09-23T13:28:25+0200
	DSLDNL72S48E506T




